
С Р Е Д Н О  У Ч И Л И Щ Е  “ ЙОРДАН Й О В К О В ” КЪР ДЖАЛИ
адрес: ул. Булаир 18; телефон 0361/ 5 94 11, GSM +359 88 999 30 62, 

web site: http://vovkov-bo.net/, email: y_yovkovkj(fl mail.bg, y_yovkovkj(Sabv.bg

ЗАПОВЕД
№  1575 - 1575 / 13.09.2021 г.

Ha основание чл.259, ал.1 от ЗПУО, във връзка с откриване на учебната година, в 
изпълнение на Заповед №РД09 -  2040 / 10.09.2021 г. на министъра на образованието 
и науката.

Н А Р Е Ж Д А М :

Следната организация при официалното откриване на учебната година в СУ 

..Йордан Йовков'1, гр. Кърджали.
Откриването на учебната 2021/2022 година да се извърши присъствено на 

открито в двора на училището при спазване на задължителните и препоръчителните 

мерки от Насоките за обучение и действия в условията на извънредна епидемична 

обстановка в училищата както следва:

I. Тържествен ритуал за откриване на учебната година.

1. Организиране на учениците за заемане на определените за тях места от 8:45 

до 8:55 часа
2. Обособяване на зона за родителите на първокласниците и учениците, които за 

първа година са в СУ „Йордан Йовков“, гр. Кърджали - до източния вход на 

училището.
3. Начало на тържеството по откриване на учебната година за учениците от I, II 

,V и VIII класове -  9: 00 часа.
4. Приключване на тържествения ритуал и влизане на класовете в сградата на 

училището

4.1.1 клас през входа срещу централния вход на училището 

4.2.II клас през източния вход на училището

4.3.V и VIII класове през входа до физкултурния салон

II. Втори етап от посрещането на учениците.
1. Посрещане на класовете от класните ръководители и учители ЦОУД -  

10:30 часа.
2. Влизане на класовете в сградата на училището.
2.1. III клас през източния вход на училището

2.2. IV клас през източния вход на училището

http://vovkov-bo.net/


2.3. VI клас през източния вход на училището

2.4. VII клас през входа до физкултурния салон 

2.5.IX клас през входа до физкултурния салон

2.6. Х клас през входа до физкултурния салон

2.7. XI клас през входа до физкултурния салон

2.8. XII клас през входа до физкултурния салон

III. Пропускателен режим

1. Дежурните учители на 15.09.2021 г. допускат само учениците в класните стаи, 

съобразно настоящата заповед, като следят за спазване на противоепидемичните мерки.

1.1. Кристина Паскалева и Венета Орешкова -  входа срещу централния вход 

на училището.

1.2. Дафина Башева и Веселин Лаплев -  входа до физкултурния салон.

1.3. Марин Ванчев и Стойчо Семерджиев -  източен вход.

2. Охрана на централния вход - Димо Петров

Родителите, които присъстват на тържествения ритуал и външни лица не се допускат в 

сградата на училището при влизане на класовете.

IV. Отразяване на първия учебен ден - заснемане, обработване на материала и 

публикуване на снимки, текст и клип.

Отг. Ст. Георгиев -  ЗДУД

1 .Заснемане, обработка и качване в сайта на училището на клип от тържествения ритуал.

Отг. Н. Нури -  РН ИКТ

2.Заснемане, обработка и изпращане на снимки от тържествения ритуал.

Отг. С. Митева, Н. Бекир

3. Отразяване на тържествения ритуал в сайта на училището и в медиите.

Отг. Елм. Андреева

4.Отразяване на първия учебен ден в първи клас -  заснемане и публикуване в групите на 

класовете.
Отг. Ст.Ангелова. Б. Башаранова, 

Ел. Календжиева, Б. Карабоюкова



Запознати със Заповед № 1575 - 1575 / 13.09.2021 г.:

ИМЕ ПОДПИС ИМЕ ПОДПИС

Стоян Петков Георгиев Фанка Димитрова Радичева
Людмила Станчева Чаушева Татяна Крумова Иванова
Нурай Касим Нури Магдалена Русева Русева
Роса Димитрова Николова Лидия Кирилова Бонева
Елмира Бориславова Андреева Яна Лозева Илиева
Здравка Георгиева Тодорова Биляна Миткова Башаранова
Хабибе Юсеин Халибрям Людмила Иванова Желева
Велина Недялкова Петрова Катя Георгиева Ставрева
Боряна Братанова Янева Пламен Давидов Попов
Невена Албенова Михайлова Мариана Георгиева Димитрова
Ирина Христова Нейчева Нилюфер Кязим Барзат
Нуртен Мюмюн Нури Шукрие Фикри Сюлейман
Христина Найденова Митова Даниела Наскова Мечтанова
Ралица Кирчева Симитчиева Мария Иванова Бакърджиева
Станислава Петкова Иванова Георгина Росенова Тодорова
Златка Куклева - Вълкова Мариана Димитрова Милева
Гергана Леонидова Андонова Елеонора Николова Боговска
Стефка Димитрова Иванова Христо Реков
Невена Стайкова Керезова Руска Георгиева Янчина
Нурджан Феим Бекир Дюрие Исмет Махмуд
Славея Иванова Нинова Мария Янкулова Тенева
Божидар Лазаров Дедьов Атанаска Кирилова Ангелова
Марин Веселинов Ванчев Детелина Николова Кехайова
Севдалина Методиева Митева Бонка Видева Тодорова
Назифе Али Местан Румяна Куртева Димова
Таня Петкова Петкова Десислава Кирилова Бозова
Анета Емилова Кехайова Димитрина Атанасова Тоскова
Ваня Димитрова Енчева Айлин Ахмедова Тасим
Венета Янкова Орешкова Антония Мирчева Табакова
Валери Славов Шанев Гроздена Русева Терзиева
Ана Златкова Стоилова Жана Делчева Янкова
Гинка Иванова Иванова- Матева Еленка Борисова Андреева
Дафинка Господинова Башева Катя Севова Атанасова
Веселин Христов Лаплев Веселина Димитрова Стоянова-Цех
Александър Боянов Карамфилов Иванка Митева Коюмджиева
Даринка Илиева Глабаданиду Людмила Николова Йовчева
Стойчо Димитров Семерджиев Недялка Петрова Паленкова
Кристина Стефанова Паскалева Фанка Иванова Кахчиева
Димитър Тенев Календеров Димитрина Стоянова Момчилова
Галина Вълкова Попова
Иванка Петрова Славкова Детелина Стайкова Николова
Елена Димитрова Маркова Анита Георгиева Панайотова
Семра Енверова Ахмедова Росица Иванова Гинева
Милка Делчева Димитрова Христина Спасова Начева
Фанка Манолова Терзиева Димо Иванов Петров
Малина Димитрова Болярска Айше Ремзи Халил
Елена Бисерова Календжиева Ангелина Димитрова Христова



Боряна Василева Карабоюкова
--------------------------------------------------------- о --------------------------------------------

Захарина Ангелова Йорданова
Стайка Манолова Ангелова Сийка Маркова Радева
Росица Тенева Христова
Камелия Георгиева Чавдарова


